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Kompletni 13. kolo nepfineslo nijak piekvapivé vysledky (snad Konstruktivé se vic véfilo) a ve vSech
odehranych utkénich se radovali z vitézstvi domaci pétkrat a hosté si odvezli body ve dvou piipadech.

Slavoj D, ktery opét potvrdil, Ze mu to letos pada, mize pomalu myslet na MP 1. Popovicti piijeli s velkym
odhodlanim, ale domaci je hned v prvni dvojci “zchladili” a po vétSinu zapasu tahali hosté za kratsi konec
provazu. Rudna C hostila Meteor C a domaci vstoupili do zapasu o 138 kuzelek 1épe a zdalo se, Ze je hned po
této dvojici jasno. V dalSich tfech dvojicich vSak hosté na plno bodovali, zapas tim zdramatizovali a domaci
potiebovali v poslednich dvou dvojicich aspon jednou bodovat, aby ze zapasu neudélali blamaz a to se jim
nakonec povedlo v obou piipadech. Konstruktiva hostila VrSovice B a hosté pfijeli na tento zapas podstatné
1épe ptipraveni. Domadci sice vstoupili do utkdni o tfi 1épe, ale hosté na to odpovédéli ¢tyimi dvoubodovymi
zapasy za sebou a pied poslednimi hraci byl stav utkani 2:8 (-113). V posledni dvojici Bohous sice délal co
mohl, ale zvratit skore se mu z divodu velkého rozdilu nepovedlo. Rapid hral doma proti Uhelnym skladim B
a domaci potvrdili, Ze jim zizkovskd kuzelna sedi a nadélili “uhlifim” rovnych 260 kuzelek. Union C hostil
Kobylisy B a soupefi se v tomto utkani pravidelné stfidali ve vedeni. Domaci se pied poslednim zapasem asi
dost bali o vysledek, ale hostujici dotahovak nemél ten spravny den na kuzelky a body tak zlstaly domacimu
tymu. Radlice hrdly doma proti Pragovce B a utkani bylo doslova jak na houpacce. Domaci po prvni dvojici
vedli 65, po druhé uz jen 10 a po ¢tyfech prohravali o 74! Pfed dotahovaky byl stav 4:6; -53 a ani ten nejveétsi
optimista by uz asi nevéfil v Gspéch domacich. Hostujici dotahovak vsak také nemél ten spravny den na
kuzelky, Milo§ naopak ptedvedl jeden ze svych lepSich vykonli a nakonec z toho byl rozdil 42 kuzelek pro
domaci. Slavej C hostil Zizkov C a domici sice hrili se svym soupeiem celkem vyrovnany zapas, ale dalsi
ztrata bodi zac¢ina byt pro né uz dost velkou komplikaci a miZou se tak pomalu ohliZzet po MP 3...

KK Slavoj Praha D - Slavoj Velké Popovice A 12:4 2504-2372 27.11.
TJ Sokol Rudna C - SK Meteor Praha C 10:6 2342-2217 28.11.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Sokol Praha VrSovice B 4:12 2345-2411 27.11.
SK Rapid Praha A - SK Uhelné sklady Praha B 14:2 2506-2246 24.11.
PSK Union Praha C - Sokol Kobylisy B 10:6 2328-2294 26.11.
TJ Radlice - TJ Praga Praha B 10:6 2339-2297 26.11.
KK Slavoj Praha C - SK Zizkov Praha C 6:10 2346-2363 27.11.

1. KK Slavoj D 13 11 0 2 147:61 2409 22 +10

2. S.Rudna C 12 9 1 2 12072 2379 19 5

3. S. Vrsovice B 13 9 0 4 132:76 2335 18 +4

4. SK Rapid A 13 7 0 6 108:100 2399 14 4

5. SK Zizkov C 13 7 0 6 108:100 2338 14 o

6. V. Popovice A 13 7 0 6 107:101 2318 14 o

7. TJPragaB 13 6 1 6 107:101 2381 13

8. PSK Union C 13 6 1 6 102:106 2356 13 +1

9. S. Kobylisy B 12 6 0 6 99:93 2330 12 o

10. Konstruktiva E 12 5 1 6 82:110 2327 11 2

11. Uhel.sklady B 12 5 0 7 87:105 2298 10 -2

12. TJ Radlice 11 3 0 8 69:107 2360 6 2

13. SK Meteor C 13 3 0 10 64:144 2245 6 -6

14. KK Slavoj C 11 1 0 10 60:116 2341 2 10
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KK Slavoj PrahaD 2504 12:4 2372 Slavoj Velké Popovice A
HOLANOVA Katefina 471 2.0 414 KUCERKA Martin
KUKLOVA Danuse 391 0:2 39 VODESIL Josef
MATOUSKOVA Markéta 407 2.0 358 HAVRDOVA Jaruska
SIPL Jan 417 2.0 370 SVEC Bedtich
KOUBOVA Blanka 416 02 445 BALLIS Karel
KRAL Ales 402 2:0 389 MRZILEK Jifi
TJ SokolRudna C 2342 10:6 2217 SK Meteor Praha C
KASAL Pavel 430 2.0 308 SRAJER Vaclav
KYHOS Miroslav 366 02 379 CERNSTEIN Jii
DVORAK Milan 357 02 383 MASEK Karel
KOSCO Peter 378 02 398 NOVAK Jaroslav
KOSCOVA Petra 374 2.0 335 SVOBODA Jiii
MACHUL KA Radek 437 2.0 414 PETRACEK Jan
KK Konstruktiva Praha E 2345 4:12 2411 TJ Sokol Praha VrSovice B
VONDRACEK Frantidek 387 2:0 384 VILIMOVSKY Jif
VAJC Vladislav 371 0:2 405 VAVRA Ivo
PERMAN Milan 413 02 430 PAPEZ Viclav
BERANOVA Jifina (*) 358  0:2 407 HLADIK Josef
SVINDLOVA Stanislava 392 0:2 408 POLAK Lubo3
MUSIL Bohumir 424 2.0 377 TLUKA Vladimir

st¥idani: od 51. hodu: BERANOVA Jifina + CHLUMSKY Vlastimil

SK Rapid Praha A 2506 14:2 2246 SK Uhelné sklady Praha B
PUDIL FrantiSek 455 2.0 396 MICHALOVA Markéta
SRSEN Antonin 433 2.0 337 MUDRA Jifi
POKORNY Josef 365 0:2 405 TUMPACH Roman
ROUBAL Vojtéch 396 2.0 341 CERNY Pavel
PODHOLA Martin 439 2.0 364 MICHAL Petr
HOFMAN Jiti 418 2.0 403 MICHAL Miroslav
PSK Union PrahaC 2328 10:6 2294 Sokol Kobylisy B
KANTNER Pavel 403 02 416 MATYSKA Michal
KASPAROVA Pavlina 412 2:0 404 KRCMA Jaroslav
FREMROVA Jarmila 354 02 395 FURA Zdené&k
JAKUBIK Pavel 391 2.0 362 CiSAR Vaclav
KREPS Zbyné&k 392 022 398 CISAR Josef
SAFARIK Ludé&k 376 2:0 319 DEAK Jaromir
TJ Radlice 2339 10:6 2297 TJ PragaPrahaB
KAMIN Jan 424 2.0 359 MANOUR Ondfej
TUREK Karel 355  0:2 410 KOUREK Jaroslav
KOFRON Leo3 356  0:2 434 KoyAl:“z Martin
LEHNER Marek 384 02 390 SMEKAL Tomas
LEHNER Radek 375 2.0 354 KLUGANOST Vit
BENES Milo$ ml. 445 2.0 350 KSIR Petr




KK Slavoj PrahaC 2346 6:10 2363 SK Zizkov PrahaC
BURIK Boris 401  2:0 392 SPINKA Jan
CITOVA Barbora 359 2:0 355 SKRABAL Vladislav
BENEDA Petr 407 032 412 PLATIL Jan
VYSNY Miroslav 376 0:2 406 OPATOVSKY Peter
PROSEK Daniel 392 0:2 429 BRVENIK Peter
LUDVIK Jifi 411  2:0 369 VANA Jifi

Starty nahradniku:

2. start: SKRABAL Vladislav (Zizkov, 23392), DEAK Jaromir (Kobylisy, 23217)
1. start: SRSEN Antonin (Rapid, 01409), MATYSKA Michal (Kobylisy, 14467)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace
. BENES Milo§ ml
. KAMIN Jan
. KRAL Ales
. PODHOLA Martin
KELLER Tomas
PERMAN Milan
LUDVIK Jif
. KOSCOVA Petra
. MUSIL Bohumir
. VANA Pavel
. MACHULKA Radek
. PAPEZ Vaclav
. VOJTISEK Vojtéch
. BRVENIK Peter
. KANTNER Pavel
. HOFMAN Jif
. BALLIS Karel
. POLAK Lubog
. KOVAC Marian
. HOLANOVA Katefina
. KUCERKA Martin
. KOUREK Jaroslav
. PUDIL Frantisek
. SIPL Jan
. LEHNER Marek
. KREPS Zbynék
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. TUMPACH Roman

. KUKLOVA Danuse
. BENEDA Petr

. HLADIK Josef

. VODESIL Josef

. KRCMA Jaroslav

. MORAVEC Pavel

. KASAL Pavel

. KOVAR Martin

. VALTA Petr

. KOUBOVA Blanka
. ROUBAL Vojtéch

. SAFARIK Ludék

. KOSCO Peter

. CERNSTEIN Jif
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. MATOUSKOVA Markéta
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Kobylisy B
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Slavoj D
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Union C
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Meteor C

celkem
435,5
426,7
421,0
419,0
418,9
418,3
414,0
413,2
412,8
412,2
412,0
4114
409,7
409,4
408,9
407,4
406,8
406,3
405,8
405,7
405,5
405,4
403,9
403,6
402,3
402,0
401,8
401,4
401,3
401,3
400,3
399,8
398,5
398,1
397,5
396,4
396,1
395,9
395,7
394,5
394,4
3941

plné dorazka
286,7 148,8
293,3 1334
291,0 130,0
286,2 132,9
286,3 132,6
2841 134,1
286,2 127,8
287,5 125,8
2812 131,5
2845 1277
286,7 125,3
287,4 124,0
287,3 1223
281,1 128,3
287,6 1213
286,2 121,2
2859 120,9
279,8 126,5
280,2 125,6
285,6 120,1
279,1 126,4
282,1 1233
288,7 115,2
284,1 119,6
283,8 118,55
287,0 1151
2775 124,3
282,1 1194
280,3 121,0
283,2 118,1
285,1 115,22
290,2 109,6
282,6 1159
2849 113,22
280,99 116,6
2750 1214
278,6 117,5
275,0 120,9
2784 1174
278,8 1157
280,2 114,2
279,8 114,3

chyby pomér kuz. maximum
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(430)
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(428)
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(441)
(454)
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(480)
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82.
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PLATIL Jan
POKORNY Josef
MASEK Karel
JAKUBIK Pavel
MRZILEK Jiti
SPINKA Jan
VONDRACEK Frantigek
SVINDLOVA Stanislava
MICHAL Petr

VAJC Vladislav
CISAR Josef
LEHNER Radek
KAZIMOUR Tomas
VAVRA Ivo
TANUSKA Daniel
PRUSOVA Jana
VYSNY Miroslav
CITOVA Barbora
KSIR Petr
MANOUR Ondfej
FURA Zden&k
KASPAROVA Pavlina
KYHOS Miroslav
FREMROVA Jarmila
KOFRON Leo§
KLUGANOST Vit
SVEC Bedfich
OPATOVSKY Peter
SMEKAL Tomas
PROSEK Daniel
MICHALOVA Markéta
MUDRA Jiii
HAVRDOVA Jaruska
CISAR Viclav
TLUKA Vladimir
CHLUMSKY Vlastimil
BENES Milos st.
SRAJER Viclav
KRATOCHVIL Jan
TUREK Karel
BERANOVA Jifina
VANA Jifi

FINGER Petr
CERNY Pavel
TRESNAK Jifi

TUMA Antonin

SRSEN Antonin
BREZINA Stanislav
MICHAL Miroslav
MATYSKA Michal
KILIAN Pavel
EDLMANNOVA Zuzana
BOCANEK Vlastimil
SEDLACIK Ivan

TICHY Stanislav
FREMR Martin
PETRACEK Jan
HAVRANEK Jaroslav
NOVAK Jaroslav
SKRABAL Viadislav
VILIMOVSKY Jiii

Zizkov C
Rapid A
Meteor C
Union C

V. Popovice A
Zizkov C
Konstruktiva E
Konstruktiva E
US Praha B
Konstruktiva E
Kobylisy B
Radlice
Zizkov C
Vrsovice B
US Praha B
Slavoj C
Slavoj C
Slavoj C
Praga B

Praga B
Kobylisy B
Union C
Rudna C
Union C
Radlice

Praga B

V. Popovice A
Zizkov C
Praga B
Slavoj C

US Praha B
US Praha B

V. Popovice A
Kobylisy B
Vrsovice B
Konstruktiva E
Radlice
Meteor C

V. Popovice A
Radlice
Konstruktiva E
Zizkov C
Vrsovice B
US Praha B
Meteor C
Rapid A

Rapid A

Slavoj C

US Praha B
Kobylisy B
Vrsovice B
Meteor C

US Praha B
Rudna C

Rapid A

Union C
Meteor C
Vrsovice B
Meteor C
Zitkov C
Vrsovice B

393,3
393,3
393,3
391,1
390,8
390,1
388,6
388,2
388,1
387,5
387,2
386,7
386,1
385,5
385,1
385,1
385,0
384,0
382,9
382,1
3814
380,7
378,5
378,2
378,0
377,6
377,6
375,2
374,2
373,6
372,6
371,9
371,3
368,5
366,7
364,3
360,1
359,9
357,5
357,3
355,3
354,9
353,7
350,2
335,7
449,0
433,0
418,0
417,3
416,0
411,0
409,0
407,2
406,5
403,0
398,0
397,1
394,6
393,0
390,5
385,4

281,3
274,1
276,5
277,4
272,1
277,8
282,8
274,7
276,3
273,8
2749
269,1
275,0
274,4
268,6
286,2
284,8
273,4
270,1
271,2
269,3
272,7
271,6
269,8
272,5
270,8
283,1
268,2
271,2
273,4
263,0
265,8
266,0
269,0
270,5
267,4
263,6
262,7
252,6
260,2
256,4
255,8
248,0
248,2
252,6
299,0
282,0
2847
296,4
269,0
288,0
295,0
279,3
276,5
272,0
273,0
270,5
282,1
271,2
271,0
280,1

1121 8,7
119,2 7,4
116,8 8,6
113,7 8,55
118,7 10,5
1123 8,6
105,8 12,3
1135 95
111,7 10,1
113,7 8.1
1123 9,6
1176 8,9
1112 89
111,1 10,1
116,5 8,8
98,9 12,7
100,2 12,0
1106 9,0
112,8 10,2
110,9 11,4
112,1 8,8
108,0 8,9
106,9 9,55
108,4 8,4
1056 12,1
106,8 9,4
94,4 14,2
107,0 9,7
103,0 12,8
100,1 12,2
109,6 10,8
106,2 9,6
105,3 10,8
995 114
96,2 12,1
96,8 12,5
96,4 13,6
97,2 13,2
104,8 10,9
97,1 12,8
98,8 13,3
99,1 14,6
105,7 14,3
102,1 12,4
83,1 17,5
150,0 3,0
1510 3,0
1333 6,3
1209 7.3
1470 3,0
1230 8,0
1140 6,0
1278 6,0
130,0 7,0
1310 5,0
125,0 12,0
1266 7,5
1125 7,8
1218 93
1195 7,5
105,3 10,0

5/6
7/8
8/8
6/7
5/6
6/6
717
6/7
6/6
5/7
6/6
6/6
416
416
5/6
416
5/6
6/6
717
6/7
6/6
5/7
415
6/7
6/6
6/7
5/6
6/6
717
416
6/6
5/6
6/6
6/6
6/6
6/7
6/6
718
6/6
416
6/7
416
5/6
5/6
6/8
1/8
1/8
3/6
3/6
1/6
1/6
1/8
3/6
215
1/8
1/7
418
3/6
5/8
216
3/6

(421)
(452)
(446)
(424)
(448)
(451)
(438)
(438)
(432)
(446)
(412)
(426)
(449)
(405)
(419)
(438)
(411)
(436)
(406)
(456)
(416)
(412)
(389)
(405)
(408)
(413)
(412)
(407)
(408)
(407)
(396)
(409)
(438)
(415)
(395)
(391)
(419)
(412)
(397)
(370)
(377)
(374)
(417)
(419)
(420)
(449)
(433)
(439)
(440)
(416)
(411)
(409)
(413)
(413)
(403)
(398)
(471)
(417)
(434)
(426)
(425)



LEBL Zbynék Konstruktiva E 381,0 268,0 1130 6,0 1/7 (381)

TOZICKA Martin Zizkov C 3750 2610 1140 80 1/6 (375)
MACH Josef Union C 374,0 273,0 101,0 10,0 1/7 (374)
MARUNA Lubos Slavoj D 3736 2694 1042 85 3/7 (416)
CERMANOVA Jana Kobylisy B 3730 2580 1150 50 1/6 (373)
SVOBODA Ji#i Meteor C 3724 2752 972 113 5/8 (437)
EDER Pavel Rapid A 3720 2650 1070 50 1/8 (372)
HAMPL Vitéslav Rapid A 3706  269,9 1006 116 4/8 (383)
MIKA Zdenék Meteor C 368,7 270,1 986 133 5/8 (424)
CHRDLE Jiii Meteor C 368,0 260,0 1080 80 1/8 (368)
ZDRAHAL Jiri Rudnd C 3678 267,1 1008 123  3/5 (397)
BURIK Boris Slavoj C 3649 2649 1000 131 3/6 (430)
DVORAK Milan Rudna C 3635  250,7 1128 97 2/5 (382)
ERBEN Karel Kobylisy B 363,0 259,0 1040 12,0 1/6 (363)
JANATA Jiri Vrsovice B 360,4 2575 1029 11,3 2/6 (397)
BENES Pavel Slavoj D 3600 2590 1010 150 1/7 (360)
BAROCH Pavel Union C 3600 2620 980 160 1/7 (360)
LESAK Adam Rudnd C 3550 257,0 980 165 2/5 (365)
JELINEK Martin Praga B 3510 2537 97,3 134 3/7 (370)
FOJT Bohumil Meteor C 3470 2610 860 150 1/8 (347)
KLIMENT Michal Kobylisy B 3440 2420 1020 88 2/6 (428)
SIGL Jan Praga B 342,0 2473 948 140 4/7 (357)
NAVRATIL Milan ing. Slavoj C 3350 2580 770 205 2/6 (343)
DEAK Jaromir Kobylisy B 2995 2245 750 195 2/6 (319)

NejblizSi zapasy:
8. kolo

03.12.14 st 17:30 TJ Radlice - KK Slavoj Praha C

11. kolo

04.12.14 ¢ 17:30 TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha E

12. kolo

01.12.14 po 17:30 SK Uhelné sklady Praha B - KK Slavoj Praha C
02.12.14 Gt 17:00 Sokol Kobylisy B - TJ Sokol Rudna C

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 & DOMU: 312 525320 & PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnad67@gmail.com
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